Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.04 №  I

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Самарской области Форма
«Борский государственный техникум»____________________

(наименование организации)

по ОКУД
по ОКПО

Код

0301006

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

=301 1

rsj 01.10.2014 г.

Об утверждении локальных актов антикоррупционной направленности

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в ГБПОУ СО «Борский
государственный техникум», определения задач, основных принципов
противодействия коррупции и мер предупреждения коррупционных
правонарушений,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения педагогических
работников ГБПОУ СО «Борский государственный техникум».

2. Утвердить Проект антикоррупционной политики на 2014-201 7г.
3. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогических

работников ГБПОУ СО «Борский государственный техникум».
4. Утвердить Декларацию о конфликте интересов педагогических

работников ГБПОУ СО «Борский государственный техникум».
5. Утвердить Положение об обмене деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства ГБПОУ СО «Борский государственный
техникум».

Руководитель
организации

Директор

(должность)

А. В. А н ти м о н о в

(расшифровка подписи)